

## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №4 "Детский сад комбинированного вида "Колокольчик"

(полное наименование работодателя)

663330, г. Норильск, район Талнах, ул. Горняков, 13; Романова Ирина Владимировна; 8(3919) 37-13-42, mdou4@norcom.ru

(адрес, документация, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
2457051921	58802069	49007	80.10.1	4429000000

## Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Гражданский отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Место или другие равноценные выходные продукты (да/нет)	Детско-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		климатический	биологический	аэроакустический	вибрационный	инфразвук	электромагнитный	информационная нагрузка	интенсивность	мониторинг	световая среда	температура	напряженность труда											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Административно-управленческий персонал</b>																								
1	Заведующий детским садом									3,1		2	3,1	1	2	3,1	3		Нет	Да*	Да	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель заведующего по учебно-воспитательской и методической работе									3,1		2	3,1	2	2	3,1	3		Нет	Да*	Да	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий хозяйством									2		1	3,1	1	2	3,1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Учебно-воспитательский персонал</b>																								
4	Воспитатель											1	3,1	2	2	3,1	1		Нет	Да*	Да	Нет	Нет	Да
5	Младший воспитатель											2	3,1	3,1	2	3,1	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Учитель-логопед											2	2	1	2	2	1		Нет	Да*	Да	Нет	Нет	Да
7	Учитель-дефектолог											2	2	1	2	2	1		Нет	Да*	Да	Нет	Нет	Да
8	Инструктор по физической культуре											2	3,1	2	2	3,1	1		Нет	Да*	Да	Нет	Нет	Да
9	Музыкальный руководитель											2	3,1	1	2	3,1	1		Нет	Да*	Да	Нет	Нет	Да

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда										Общий класс условий труда	Граммозная способность	Способность к средствам индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэродинамический (вибрация)	аэродинамический (шум)	инфракрасный	ультрафиолетовый	электромагнитная	ионизирующая	микроклимат	световая среда										температура	напряженность труда				
<b>Медицинский персонал</b>																										
10	Старшая медицинская сестра											2	2	2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра диетическая											2	2	2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Пищевой блок</b>																										
12	Шеф-повар												3.1	2	3.1	2	3.1	3			Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Повар												3.1	2	3.2	2	3.2	3			Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																										
14	Делегированный водитель											2	2	3.1	2	2	3.1	1			Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Подсобный рабочий												2	3.1	3.2	2	3.2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кладовщик												2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Гружник												2	2	3.2	2	3.2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Дворник												2	2	3.2	2	3.2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож												2	2	1	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист по стирке и ремонту спецодежды												2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кассир												2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда												Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда										тяжесть труда
22	Плотник										2	3.1	2	2	3.1	3	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик производственных и служебных помещений										2	2	2	2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

\*) - Ежегодный основной удлиненный оплачиваемый отпуск, предоставляемый педагогическим работникам (Постановление от 1 октября 2002 г. N 724)

Председатель аттестационной комиссии

Заведующий МБДОУ №4 "Детский сад  
комбинированного вида "Колокольчик"  
(должность)


  
(подпись)

Романова И.В.  
Ф.И.О.

11.03.2013.  
(дата)

Члены аттестационной комиссии:

Уполномоченное (доверенное) лицо по  
охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Олейникова Е.В.  
Ф.И.О.

11.03.2013.  
(дата)


Заведующий хозяйством  
(должность)

(подпись)

Двуреченская О.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель цехового комитета  
МБДОУ №4 "Детский сад комбиниро-  
ванного вида "Колокольчик"  
(должность)

  
(подпись)

Баранова Н.В.  
(Ф.И.О.)

11.03.2013.  
(дата)

Представитель аттестующей  
организации  
(должность)

  
(подпись)

Попова С.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)